
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2025 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079, z 2025r. poz. 1180) 
oraz § 24 Uchwały Nr XI/73/2024 Rady Gminy Kleszczów z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Kleszczów na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 126.356,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 126.356,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody po zmianach:  232.652.929,35 zł, 

a) dochody bieżące:   222.731.425,87 zł, 

b) dochody majątkowe:  9.921.503,48 zł, 

2) wydatki po zmianach:  277.277.648,20 zł, 

a) wydatki bieżące:   195.228.599,22 zł, 

b) wydatki majątkowe:  82.049.048,98 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawowo, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawowo, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 9572



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 września 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i Biuletynie Informacji Publicznej.  

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Dariusz Michałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9572



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.41.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 145 113,01 25,01 4 145 138,02 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 328 692,63 25,01 328 717,64 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 392,00 25,01 417,01 

   Gmina Kleszczów 392,00 25,01 417,01 
758   Różne rozliczenia 26 971 272,38 26 294,00 26 997 566,38 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18 522 404,00 26 294,00 18 548 698,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 222 404,00 26 294,00 248 698,00 

   Gmina Kleszczów 222 404,00 26 294,00 248 698,00 
852   Pomoc społeczna 569 432,15 -176,00 569 256,15 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 264 106,00 -1 222,00 262 884,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 223 742,00 -1 222,00 222 520,00 

   Gmina Kleszczów 223 742,00 -1 222,00 222 520,00 
 85295  Pozostała działalność 13 665,15 1 046,00 14 711,15 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 8 370,00 1 046,00 9 416,00 

   Gmina Kleszczów 8 370,00 1 046,00 9 416,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 275 678,00 6 893,00 282 571,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 6 893,00 6 893,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 2 443,00 2 443,00 

   Gmina Kleszczów 0,00 2 443,00 2 443,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9572



  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 4 450,00 4 450,00 

   Gmina Kleszczów 0,00 4 450,00 4 450,00 
855   Rodzina 2 376 382,89 93 320,74 2 469 703,63 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 773 570,89 98 529,00 1 872 099,89 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 720 652,00 98 529,00 1 819 181,00 

   Gmina Kleszczów 1 720 652,00 98 529,00 1 819 181,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 530 173,00 -6 428,26 523 744,74 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 300 320,00 -6 428,26 293 891,74 

   Gmina Kleszczów 300 320,00 -6 428,26 293 891,74 
 85595  Pozostała działalność 6 923,00 1 220,00 8 143,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 6 923,00 1 220,00 8 143,00 

   Gmina Kleszczów 6 923,00 1 220,00 8 143,00 
Razem: 232 526 572,60 126 356,75 232 652 929,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9572



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.41.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 20 019 768,00 25,01 20 019 793,01 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 636 114,00 25,01 18 636 139,01 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 23 100,00 -800,00 22 300,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 23 100,00 -800,00 22 300,00 
  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 900,00 800,00 1 700,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 900,00 800,00 1 700,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 328,37 20,95 349,32 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 328,37 20,95 349,32 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 63,63 4,06 67,69 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 63,63 4,06 67,69 
801   Oświata i wychowanie 66 432 420,66 26 294,00 66 458 714,66 

 80101  Szkoły podstawowe 25 556 709,57 -17 938,08 25 538 771,49 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 646,00 -2 528,00 231 118,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 111 289,00 -2 528,00 108 761,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 579 053,00 -23 985,00 2 555 068,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 1 518 821,00 -5 985,00 1 512 836,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 1 060 232,00 -18 000,00 1 042 232,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 369 504,00 -11 858,00 357 646,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 217 598,00 -858,00 216 740,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 151 906,00 -11 000,00 140 906,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 455 576,00 -22 000,00 433 576,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9572



   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 214 736,00 -22 000,00 192 736,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 095,00 -7 000,00 70 095,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 33 675,00 -7 000,00 26 675,00 
  4260 Zakup energii 1 146 880,00 -43 000,00 1 103 880,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 647 980,00 -25 000,00 622 980,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 498 900,00 -18 000,00 480 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 245 385,00 27 123,00 272 508,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 56 880,00 34 200,00 91 080,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 88 005,00 -7 077,00 80 928,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 24 250,00 -4 000,00 20 250,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 10 410,00 -4 000,00 6 410,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 524 427,00 -3 200,00 521 227,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 182 860,00 -3 200,00 179 660,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 304,80 24,20 329,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 304,80 24,20 329,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 040,00 -2 802,00 3 238,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 3 540,00 -2 802,00 738,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 56 000,00 -7 000,00 49 000,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 14 000,00 -7 000,00 7 000,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 120 310,62 14 817,69 135 128,31 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 85 153,89 10 687,15 95 841,04 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 35 156,73 4 130,54 39 287,27 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 888 615,00 65 407,00 9 954 022,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 6 050 715,00 -35 000,00 6 015 715,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 3 837 900,00 100 407,00 3 938 307,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 23 307,64 2 824,66 26 132,30 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 16 688,60 2 130,00 18 818,60 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 6 619,04 694,66 7 313,70 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 569,16 238,37 6 807,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9572



   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 4 126,33 238,37 4 364,70 

 80104  Przedszkola 16 826 356,85 1 979,91 16 828 336,76 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 756,36 526,00 16 282,36 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 1 758,00 276,00 2 034,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 1 921,00 250,00 2 171,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 105,00 1 180,00 19 285,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 4 146,00 600,00 4 746,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 4 459,00 580,00 5 039,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 626,49 273,91 6 900,40 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 1 166,79 117,34 1 284,13 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 1 241,34 156,57 1 397,91 
 80107  Świetlice szkolne 1 911 617,01 -19 793,55 1 891 823,46 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 320,00 -900,00 5 420,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 2 700,00 -900,00 1 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 258,00 -2 700,00 252 558,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 7 600,00 -2 700,00 4 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 685,00 -800,00 35 885,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 1 200,00 -800,00 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 342,00 -700,00 75 642,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 2 847,00 -700,00 2 147,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 200,00 -170,00 8 030,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 200,00 -170,00 30,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 570,49 484,78 5 055,27 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 3 748,38 484,78 4 233,16 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 388 020,00 2 238,00 1 390 258,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 455 300,00 15 438,00 470 738,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 36 000,00 -13 200,00 22 800,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 98 220,00 -17 338,00 80 882,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 32 547,00 -15 438,00 17 109,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9572



   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 5 680,00 -1 900,00 3 780,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 850,52 91,67 942,19 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 689,80 91,67 781,47 
 80115  Technika 5 226 535,62 -1 709,86 5 224 825,76 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 013,26 121,62 5 134,88 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 5 013,26 121,62 5 134,88 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 787,35 2 051,69 17 839,04 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 15 787,35 2 051,69 17 839,04 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 279 121,00 -4 400,00 274 721,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 279 121,00 -4 400,00 274 721,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 021,98 516,83 4 538,81 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 4 021,98 516,83 4 538,81 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 569 413,00 24 770,00 4 594 183,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 702 130,00 45 170,00 747 300,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 702 130,00 45 170,00 747 300,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 193 914,00 -20 400,00 173 514,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 193 914,00 -20 400,00 173 514,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 479 964,51 -2 857,42 4 477 107,09 
  4260 Zakup energii 189 685,00 -6 000,00 183 685,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 48 950,00 -6 000,00 42 950,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 372,79 2 626,93 2 999,72 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 0,00 2 626,93 2 626,93 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 72,88 513,56 586,44 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 0,00 513,56 513,56 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 18,88 2,09 20,97 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 18,88 2,09 20,97 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

1 607 628,00 0,00 1 607 628,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00 17 000,00 78 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9572



   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 61 000,00 17 000,00 78 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 655 325,00 -17 000,00 638 325,00 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 304 000,00 -17 000,00 287 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 828 551,00 41 843,00 1 870 394,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 976,00 5 985,00 258 961,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 108 620,00 5 985,00 114 605,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 245,00 858,00 37 103,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 15 562,00 858,00 16 420,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 376 630,00 35 000,00 1 411 630,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 584 630,00 35 000,00 619 630,00 
 80195  Pozostała działalność 3 400 333,53 0,00 3 400 333,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 5 000,00 11 200,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 6 200,00 5 000,00 11 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 050,00 -5 000,00 30 050,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 26 200,00 -5 000,00 21 200,00 

851   Ochrona zdrowia 11 190 500,00 0,00 11 190 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 184 500,00 0,00 184 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -1 500,00 0,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 1 500,00 -1 500,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 000,00 1 500,00 58 500,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 57 000,00 1 500,00 58 500,00 

852   Pomoc społeczna 4 328 711,15 -176,00 4 328 535,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 558 311,00 -1 222,00 1 557 089,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 942 747,00 -1 000,00 941 747,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 942 747,00 -1 000,00 941 747,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 442,00 -152,00 151 290,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 151 442,00 -152,00 151 290,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 911,00 -70,00 22 841,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 22 911,00 -70,00 22 841,00 
 85295  Pozostała działalność 23 903,15 1 046,00 24 949,15 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 8 370,00 1 046,00 9 416,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 370,00 1 046,00 9 416,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9572



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 874 377,60 6 893,00 1 881 270,60 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 000,00 6 893,00 22 893,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 16 000,00 6 893,00 22 893,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 16 000,00 2 443,00 18 443,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 0,00 4 450,00 4 450,00 

855   Rodzina 6 270 632,00 93 320,74 6 363 952,74 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 289 813,00 98 529,00 2 388 342,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 776 441,00 95 573,00 1 872 014,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 776 441,00 95 573,00 1 872 014,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 048,00 2 956,00 211 004,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 208 048,00 2 956,00 211 004,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 671 470,00 -6 428,26 3 665 041,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 982 480,00 -5 372,00 1 977 108,00 
   GMINNY ŻŁOBEK W KLESZCZOWIE 1 982 480,00 -5 372,00 1 977 108,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502 505,00 -925,00 501 580,00 
   GMINNY ŻŁOBEK W KLESZCZOWIE 362 505,00 -925,00 361 580,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 335,00 -131,26 65 203,74 
   GMINNY ŻŁOBEK W KLESZCZOWIE 45 335,00 -131,26 45 203,74 
 85595  Pozostała działalność 6 923,00 1 220,00 8 143,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 807,00 1 215,00 8 022,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 807,00 1 215,00 8 022,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 116,00 5,00 121,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 116,00 5,00 121,00 

Razem: 277 151 291,45 126 356,75 277 277 648,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9572



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.41.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 729 187,00 98 529,00 1 827 716,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 720 652,00 98 529,00 1 819 181,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 720 652,00 98 529,00 1 819 181,00 

Razem: 2 176 136,79 98 529,00 2 274 665,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9572



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.41.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 729 187,00 98 529,00 1 827 716,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 720 652,00 98 529,00 1 819 181,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 468 441,00 95 573,00 1 564 014,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 911,00 2 956,00 47 867,00 

Razem: 2 176 136,79 98 529,00 2 274 665,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9572



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.41.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 392,00 25,01 417,01 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 392,00 25,01 417,01 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 392,00 25,01 417,01 
 zlecone 1. Nadanie numeru PESEL 385,33 25,01 410,34 
 zlecone 2. Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 6,67 0,00 6,67 

758   Różne rozliczenia 222 404,00 26 294,00 248 698,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 222 404,00 26 294,00 248 698,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 222 404,00 26 294,00 248 698,00 

 własne 1. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 222 404,00 26 294,00 248 698,00 

801   Oświata i wychowanie 1 827,35 0,00 1 827,35 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 1 827,35 0,00 1 827,35 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 827,35 0,00 1 827,35 

 zlecone 1. Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 1 827,35 0,00 1 827,35 
852   Pomoc społeczna 8 370,00 1 046,00 9 416,00 

 85295  Pozostała działalność 8 370,00 1 046,00 9 416,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 8 370,00 1 046,00 9 416,00 

 własne 1. Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 8 370,00 1 046,00 9 416,00 
855   Rodzina 6 923,00 1 220,00 8 143,00 

 85595  Pozostała działalność 6 923,00 1 220,00 8 143,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 6 923,00 1 220,00 8 143,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9572



 własne 1. Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 6 923,00 1 220,00 8 143,00 
Razem 239 916,35 28 585,01 268 501,36 

 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 zlecone  Nadanie nr PESEL 385,33 25,01 410,34 

750   Administracja publiczna 385,33 25,01 410,34 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 385,33 25,01 410,34 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 322,78 20,95 343,73 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 62,55 4,06 66,61 

 zlecone  Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 6,67 0,00 6,67 
750   Administracja publiczna 6,67 0,00 6,67 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6,67 0,00 6,67 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5,59 0,00 5,59 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1,08 0,00 1,08 

 własne  Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 8 370,00 1 046,00 9 416,00 
852   Pomoc społeczna 8 370,00 1 046,00 9 416,00 

 85295  Pozostała działalność 8 370,00 1 046,00 9 416,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 8 370,00 1 046,00 9 416,00 

 własne  Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 5 700,00 1 220,00 8 143,00 
855   Rodzina 6 923,00 1 220,00 8 143,00 

 85595  Pozostała działalność 6 923,00 1 220,00 8 143,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 807,00 1 215,00 8 022,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 116,00 5,00 121,00 

 własne  Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 228 099,91 26 294,00 254 393,91 

801   Oświata i wychowanie 226 342,31 26 294,00 252 636,31 
 80101  Szkoły podstawowe 151 957,57 17 904,92 169 862,49 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  304,80 24,20 329,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 465,35 0,00 1 465,35 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 120 310,62 14 817,69 135 128,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9572



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 23 307,64 2 824,66 26 132,30 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 569,16 238,37 6 807,53 
 80104  Przedszkola 40 487,85 1 979,91 42 467,76 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 756,36 526,00 16 282,36 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 105,00 1 180,00 19 285,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 626,49 273,91 6 900,40 

 80107  Świetlice szkolne 5 421,01 576,45 5 997,46 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 570,49 484,78 5 055,27 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 850,52 91,67 942,19 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 727,22 0,00 727,22 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 610,04 0,00 610,04 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 117,18 0,00 117,18 

 80115  Technika 25 241,62 2 690,14 27 931,76 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 5 013,26 121,62 5 134,88 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  419,03 0,00 419,03 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 787,35 2 051,69 17 839,04 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 021,98 516,83 4 538,81 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 198,51 3 142,58 5 341,09 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 733,96 0,00 1 733,96 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 372,79 2 626,93 2 999,72 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 72,88 513,56 586,44 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 18,88 2,09 20,97 
 80195  Pozostała działalność 308,53 0,00 308,53 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy (odsetki) 308,53 0,00 308,53 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 757,60 0,00 1 757,60 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 857,60 0,00 857,60 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  857,60 0,00 857,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9572



 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 900,00 0,00 900,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 0,00 900,00 
 zlecone  Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 1 827,35 0,00 1 827,35 

801   Oświata i wychowanie 1 827,35 0,00 1 827,35 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 1 827,35 0,00 1 827,35 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 809,26 0,00 1 809,26 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15,15 0,00 15,15 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2,94 0,00 2,94 

Razem: 244 389,26 28 585,01 274 197,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9572


	ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2025 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy

		2025-10-13T11:32:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




